
 
 

UCHWAŁA NR LII/334/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40,z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/292/2022 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31.603.020,69 zł zmniejsza się o kwotę 
1.282.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 30.321.020,69 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
18.390.816,69 zł zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł, tj. do kwoty 18.345.816,69 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 13.212.204,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.237.000,00 zł, tj. do kwoty 
11.975.204,00 zł, w tym: 

- pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejsza się do kwoty 86.250,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 4.747.271,72 zł, 

3) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 650.000,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.854.344,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków –151.037,72 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 91.890,00 zł, 

4) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 6.235.811,72 zł 
zmniejsza się o kwotę 1.282.000,00 zł, tj. do wysokości 4.953.811,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6127



5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) określony w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych zmniejsza się do kwoty 1.150.000,00 zł, 

9) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6127



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

206 250,00   206 250,00   120 000,00   0,00   120 000,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 250,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 746 784,00   14 900,00   14 900,00   0,00   14 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 731 884,00   5 731 884,00   0,00   0,00   

-1 526 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 526 000,00   -1 526 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 220 784,00   14 900,00   14 900,00   0,00   14 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 205 884,00   4 205 884,00   0,00   0,00   

4 373 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 373 000,00   4 373 000,00   0,00   0,00   

-1 526 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 526 000,00   -1 526 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 847 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 847 000,00   2 847 000,00   0,00   0,00   

1 282 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 282 000,00   1 282 000,00   0,00   0,00   

-1 282 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 282 000,00   -1 282 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   296 000,00   296 000,00   0,00   0,00   

-244 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -244 000,00   -244 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 296 000,00   

zmniejszenie -244 000,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie -1 282 000,00   

zwiększenie 0,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 52 000,00   

zwiększenie 0,00   

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 1 282 000,00   

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 52 000,00   

przed zmianą 1 578 000,00   

zmniejszenie -1 526 000,00   

4 17
przed zmianą 1 578 000,00   

zmniejszenie -1 526 000,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 52 000,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60013

Drogi publiczne 
wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LII/334/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 3 października 2023 rokuZmiany w planie wydatków bud żetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6127



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 056 595,00   838 589,00   838 589,00   0,00   838 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 218 006,00   2 218 006,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

243 528,00   64 123,00   64 123,00   0,00   64 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 405,00   179 405,00   0,00   0,00   

3 270 123,00   902 712,00   902 712,00   0,00   902 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 367 411,00   2 367 411,00   0,00   0,00   

2 555 595,00   826 589,00   826 589,00   0,00   826 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 729 006,00   1 729 006,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 528,00   24 123,00   24 123,00   0,00   24 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 405,00   179 405,00   0,00   0,00   

2 759 123,00   850 712,00   850 712,00   0,00   850 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 908 411,00   1 908 411,00   0,00   0,00   

98 596,00   98 596,00   98 596,00   0,00   98 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 596,00   108 596,00   108 596,00   0,00   108 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

697 993,00   697 993,00   697 993,00   0,00   697 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 123,00   14 123,00   14 123,00   0,00   14 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

712 116,00   712 116,00   712 116,00   0,00   712 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 729 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 729 006,00   1 729 006,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 405,00   20 405,00   0,00   0,00   

1 749 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 749 411,00   1 749 411,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

399 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   399 000,00   399 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

409 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   369 000,00   369 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

399 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   399 000,00   399 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   369 000,00   369 000,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

200 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

200 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6127



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
390 080,00   229 271,00   229 271,00   0,00   229 271,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 809,00   160 809,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 993,00   23 993,00   23 993,00   0,00   23 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

414 073,00   253 264,00   253 264,00   0,00   253 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 809,00   160 809,00   0,00   0,00   

390 080,00   229 271,00   229 271,00   0,00   229 271,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 809,00   160 809,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 993,00   23 993,00   23 993,00   0,00   23 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

414 073,00   253 264,00   253 264,00   0,00   253 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 809,00   160 809,00   0,00   0,00   

156 271,00   156 271,00   156 271,00   0,00   156 271,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 993,00   23 993,00   23 993,00   0,00   23 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 264,00   180 264,00   180 264,00   0,00   180 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 550,00   104 550,00   104 550,00   0,00   104 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 550,00   24 550,00   24 550,00   0,00   24 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 550,00   104 550,00   104 550,00   0,00   104 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 550,00   24 550,00   24 550,00   0,00   24 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 550,00   104 550,00   104 550,00   0,00   104 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 550,00   24 550,00   24 550,00   0,00   24 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 929,00   20 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 556,00   0,00   0,00   10 373,00   10 373,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 129,00   26 756,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   20 556,00   0,00   0,00   10 373,00   10 373,00   0,00   0,00   

30 929,00   20 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 556,00   0,00   0,00   10 373,00   10 373,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 129,00   26 756,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   20 556,00   0,00   0,00   10 373,00   10 373,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 893 308,43   3 684 208,43   3 535 708,43   2 887 000,00   648 708,43   0,00   148 500,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

-8 200,00   -8 200,00   -8 200,00   -2 000,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 885 108,43   3 676 008,43   3 527 508,43   2 885 000,00   642 508,43   0,00   148 500,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

3 355 448,43   3 146 348,43   3 126 348,43   2 606 000,00   520 348,43   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   -1 000,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 348 248,43   3 139 148,43   3 119 148,43   2 605 000,00   514 148,43   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

202 372,43   202 372,43   202 372,43   0,00   202 372,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 200,00   -6 200,00   -6 200,00   0,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

196 172,43   196 172,43   196 172,43   0,00   196 172,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

72095 Pozostała działalność

po zmianach 10 373,00   

przed zmianą 10 373,00   

720 Informatyka

po zmianach 10 373,00   

przed zmianą 10 373,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6127



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 903,00   269 903,00   269 403,00   249 000,00   20 403,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 903,00   268 903,00   268 403,00   248 000,00   20 403,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 636,00   209 636,00   172 836,00   0,00   172 836,00   16 800,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 800,00   -3 800,00   -3 800,00   0,00   -3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 800,00   6 800,00   4 000,00   0,00   4 000,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 636,00   212 636,00   173 036,00   0,00   173 036,00   19 600,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 136,00   162 136,00   125 336,00   0,00   125 336,00   16 800,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 800,00   6 800,00   4 000,00   0,00   4 000,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 936,00   167 936,00   128 336,00   0,00   128 336,00   19 600,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 800,00   16 800,00   0,00   0,00   0,00   16 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 600,00   19 600,00   0,00   0,00   0,00   19 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 200,00   53 200,00   53 200,00   0,00   53 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 200,00   57 200,00   57 200,00   0,00   57 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 636,00   10 636,00   10 636,00   0,00   10 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 636,00   9 636,00   9 636,00   0,00   9 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 800,00   -2 800,00   -2 800,00   0,00   -2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75085

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4710
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6127



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 920 349,00   1 353 349,00   1 271 349,00   60 200,00   1 211 149,00   0,00   0,00   82 000,00   0,00   0,00   567 000,00   567 000,00   0,00   0,00   

-59 116,00   -19 116,00   -19 116,00   0,00   -19 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 921 233,00   1 394 233,00   1 292 233,00   60 200,00   1 232 033,00   0,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   527 000,00   527 000,00   0,00   0,00   

292 417,00   252 417,00   252 417,00   0,00   252 417,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

292 417,00   292 417,00   292 417,00   0,00   292 417,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 000,00   92 000,00   92 000,00   0,00   92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 269,00   130 269,00   130 269,00   0,00   130 269,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 269,00   140 269,00   140 269,00   0,00   140 269,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 148,00   21 148,00   21 148,00   0,00   21 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 148,00   31 148,00   31 148,00   0,00   31 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

592 000,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 000,00   489 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

591 000,00   102 000,00   102 000,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 000,00   489 000,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 866,00   154 866,00   72 866,00   0,00   72 866,00   0,00   0,00   82 000,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   

-18 116,00   -18 116,00   -18 116,00   0,00   -18 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 750,00   156 750,00   54 750,00   0,00   54 750,00   0,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   

37 458,00   37 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 458,00   57 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 116,00   26 116,00   26 116,00   0,00   26 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 116,00   -18 116,00   -18 116,00   0,00   -18 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

847 405,00   827 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   802 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 405,00   20 405,00   0,00   0,00   

-20 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 405,00   -20 405,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 000,00   852 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   827 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 18 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 18 000,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 18 000,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 18 000,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6127



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
637 405,00   617 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 405,00   20 405,00   0,00   0,00   

-20 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 405,00   -20 405,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

642 000,00   642 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 405,00   20 405,00   0,00   0,00   

-20 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 405,00   -20 405,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 653 274,13   15 441 070,13   13 580 590,57   7 459 842,38   6 120 748,19   903 800,00   627 025,86   267 653,70   0,00   62 000,00   13 212 204,00   13 212 204,00   0,00   0,00   

-1 727 521,00   -111 116,00   -111 116,00   -2 000,00   -109 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 616 405,00   -1 616 405,00   0,00   0,00   

565 521,00   186 116,00   138 316,00   0,00   138 316,00   27 800,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   379 405,00   379 405,00   0,00   0,00   

27 491 274,13   15 516 070,13   13 607 790,57   7 457 842,38   6 149 948,19   931 600,00   627 025,86   287 653,70   0,00   62 000,00   11 975 204,00   11 975 204,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 743 496,56   2 743 496,56   831 726,56   454 871,17   376 855,39   0,00   1 911 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 743 496,56   2 743 496,56   831 726,56   454 871,17   376 855,39   0,00   1 911 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 603 020,69   18 390 816,69   14 532 317,13   7 914 713,55   6 617 603,58   990 050,00   2 538 795,86   267 653,70   0,00   62 000,00   13 212 204,00   13 212 204,00   0,00   0,00   

-1 847 521,00   -231 116,00   -231 116,00   -2 000,00   -229 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 616 405,00   -1 616 405,00   0,00   0,00   

565 521,00   186 116,00   138 316,00   0,00   138 316,00   27 800,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   379 405,00   379 405,00   0,00   0,00   

30 321 020,69   18 345 816,69   14 439 517,13   7 912 713,55   6 526 803,58   1 017 850,00   2 538 795,86   287 653,70   0,00   62 000,00   11 975 204,00   11 975 204,00   0,00   0,00   

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 1 606 373,00   

zmniejszenie -1 526 000,00   

zwiększenie 0,00   

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

80 373,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6060

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

Dział

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 
zadania bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki ogółem:

1 606 373,00   

-1 526 000,00   

0,00   

80 373,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6127



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmian ą Zmiana

2 3 4 5

6.235.811,72 -1.282.000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

903 1.282.000,00 -1.282.000,00

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 91.890,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

906 151.037,72 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

950 4.060.884,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 650.000,00 0,00

206.540,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 95.000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

992 111.540,00 0,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2023r.

Lp. Po zmianie

2.

1 6

Rozchody ogółem: 206.540,00

1 95.000,00

4.953.811,72

1 0,00

Przychody ogółem:

4. 4.060.884,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LII/334/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 3 października 2023 roku

3. 151.037,72

2 111.540,00

5. 650.000,00

91.890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6127



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 812 000,00 86 250,00 0,00 86 250,00 898 250,00

1. Powiat Biłgorajski
dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4.
Gminny Ośrodek Kultury 

w Goraju
dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00

5.
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 187 000,00 0,00 187 000,00

B 0,00 0,00 119 600,00 60 000,00 179 600,00 179 600,00

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2023  ROKU

Podmiot Razem

Gmina Framol, Biłgoraj 82 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LII/334/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia  3 października 2023 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6127



1.

Osoby fizyczne które są 
właścicielami, 
współwłaścicielami lub 
użytkownikami 
wieczystymi 
nieruchomości, 
położonych na terenie 
Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01044 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2.

Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu Gminy 
Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu oraz 

remontu strażnic
754 75412 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 
prawne lub jednostki 
organizacyjne 
nieposiadajace 
osobowości prawnej 
posiadające tytuł 
prawny do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.

Jednostki działające w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na pozostałe  zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu udzielona w trybie 

i na zasadach określonych ustawą o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie

926 92695 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 812 000,00 205 850,00 60 000,00 265 850,00 1 077 850,00OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6127



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana
010 5 671 884,00 - 1 526 000,00

01043 4 373 000,00 - 1 526 000,00

6050 295 000,00 0,00

7 500,00 0,00

287 500,00 0,00

6057 1 282 000,00 - 1 282 000,00

1 282 000,00 - 1 282 000,00

6059 296 000,00 - 244 000,00

296 000,00 - 244 000,00

6370 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

01044 1 298 884,00 0,00

6050 1 298 884,00 0,00

1 298 884,00 0,00

600 2 128 006,00 149 405,00

60016 1 729 006,00 179 405,00

6050 1 729 006,00 20 405,00

23 000,00 0,00

6 000,00 0,00

10 000,00 0,00

514 581,00 0,00

6 000,00 0,00

150 000,00 0,00

77 019,00 0,00

0,00 20 405,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LII/334/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 3 października 2023 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 445 w miejscowości Bononia 20 405,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109149L w miejscowości Zagrody 514 581,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109163L w miejscowościach Goraj i Bononia 
(dokumentacja)

6 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działkach o numerach 
ewidencyjnych 1711 i 1713 w miejscowości Wólka Abramowska

150 000,00

Utwardzenie  odcinka drogi nr 113311L w miejscowości Gilów 77 019,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w Goraju (ul. 
Frampolska) 

23 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w 
miejscowościach Goraj i Bononia (dokumentacja)

6 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109176L w Goraju (ul. 
Bednarska) 

10 000,00

Transport i ł ączno ść 2 277 411,00

Drogi publiczne gminne 1 908 411,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 411,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 298 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 884,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 298 884,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 52 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 
miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II

2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 7 500,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 
miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II

287 500,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 4 145 884,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 847 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6127



204 000,00 0,00

105 000,00 0,00

43 975,00 0,00

87 000,00 0,00

25 000,00 0,00

34 478,00 0,00

260 000,00 0,00

48 698,00 0,00

123 000,00 0,00

11 255,00 0,00

6060 0,00 159 000,00

0,00 159 000,00

60017 399 000,00 - 30 000,00

6050 399 000,00 - 30 000,00

265 000,00 - 30 000,00

55 000,00 0,00

79 000,00 0,00

630 0,00 200 000,00

63095 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

700 160 809,00 0,00

70005 160 809,00 0,00

6050 160 809,00 0,00

70 000,00 0,00

90 809,00 0,00

750 209 100,00 0,00

75023 209 100,00 0,00

6050 159 000,00 0,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Wólce Abramowskiej  poprzez 
wymianę dachu oraz prace towarzyszące

70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Wykonanie stalowych schodów zewnętrznych przy budynku remizy OSP w 
Zagrodach

90 809,00

Administracja publiczna 209 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 160 809,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 809,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 809,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dostawa i montaż kontenera dla potrzeb obsługi turystycznej w 
miejscowości Bononia

200 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 3515 w Goraju 55 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce o 
numerze ewidencyjnym 3561 w Goraju 

79 000,00

Turystyka 200 000,00

Drogi wewnetrzne 369 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 493 w Hoszni 
Ordynackiej

235 000,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości Średniówka 11 255,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Zakup samochodu ciężarowego ( pługopiaskarki) do zimowego utrzymania 
dróg

159 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 115116L w miejscowści Średniówka 260 000,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 2672 w Goraju 48 698,00

Utwardzenie drogi na działkach o numerach ewidencyjnych 2671 i 2672 w 
Goraju 

123 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113304L w Abramowie 87 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113324L w Jedrzejówce 25 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113347L w miejscowości Zastawie 34 478,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113303L w Abramowie (wąwóz) – kolejny 
odcinek

105 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113303Lw miejscowości Abramów 43 975,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 109153L w Hoszni Ordynackiej 204 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6127



159 000,00 0,00

6060 50 100,00 0,00

50 100,00 0,00

900 567 000,00 - 40 000,00

90001 40 000,00 - 40 000,00

6050 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

90004 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90015 489 000,00 0,00

6050 489 000,00 0,00

489 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

90095 18 000,00 0,00

6057 11 351,00 0,00

11 351,00 0,00

6059 6 649,00 0,00

6 649,00 0,00

921 20 405,00 - 20 405,00

92109 20 405,00 - 20 405,00

6060 20 405,00 - 20 405,00

20 405,00 - 20 405,00

926 4 245 000,00 0,00

92695 4 245 000,00 0,00

6050 1 725 000,00 0,00

1 362 000,00 0,00

283 000,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

Wykonanie utwardzenia terenu przy budynku sportowo-rekreacyjnym w 
Zastawiu

283 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku sporowo-rekreacyjnym w Zastawiu 
oraz zakup wyposażenia

0,00

Zakup pierwszego wyposażenia do budynku sportowo-rekreacyjnego w 
Zastawiu

80 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 1 362 000,00

Kultura fizyczna 4 245 000,00

Pozostała działalność 4 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kontenera mieszkalnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w 
miejscowości Bononia

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 
publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"

6 649,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Pozostała działalność 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 351,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 
publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"

11 351,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 489 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 0,00

Zakup kosiarki 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 000,00

Wzmocnienie stropu w budynku oczyszczalni ścieków (dokumentacja) 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Goraju 159 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00

Zakup samochodu do przewozu pracowników grupy roboczej 50 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6127



6370 2 520 000,00 0,00

2 520 000,00 0,00

13 002 204,00 - 1 237 000,00Razem 11 765 204,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 520 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 2 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6127



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

70 000,00 58 649,00 11 351,00 0,00

010 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

01043 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Goraj

Urząd Miejski                         
w Goraju

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

900 18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

90095 18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 
Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski                        
w Goraju

18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

285 547,70 57 458,00 218 909,13 9 180,57

720 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

72095 Pozostała działalność 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa gmina
Urząd Miejski w 

Goraju
18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

853 165 097,70 0,00 155 917,13 9 180,57

85395 Pozostała działalność 165 097,70 0,00 155 917,13 9 180,57

0,00 0,00 0,00 0,00

„ Życie zaczyna się po…” – Utworzenie Klubu 
Seniora w Gminie Goraj 

Urząd Miejski w 
Goraju

165 097,70 0,00 155 917,13 9 180,57

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LII/334/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 3 października 2023 roku

Rozdział Nazwa projektu/programu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 ROKU

Jednostka 
realizująca 

projekt

Rolnictwo i łowiectwo

w tym:
Dział Planowane wydatki 

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

WYDATKI BIEŻĄCE

Infromatyka

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6127



900 102 000,00 57 458,00 44 542,00 0,00

90095 Pozostała działalność 102 000,00 57 458,00 44 542,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 
Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski w 
Goraju

102 000,00 57 458,00 44 542,00 0,00

355 547,70 116 107,00 230 260,13 9 180,57

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6127



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LII/334/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 3 października 2023 roku

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 40 809,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 809,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 809,00

Prace remontowe  przy budynku remizy OSP 0,00

Wykonanie stalowych schodów zewnętrznych przy budynku 
remizy OSP w Zagrodach

40 809,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

Zakup dwóch tablic informacyjnych 0,00

2 34 478,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 478,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 478,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113347L ( Stary Gościniec) w 
miejscowości Zastawie

34 478,00

3 18 019,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 019,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 019,00

Utwardzenie  odcinka drogi Nr 113311L w miejscowości Gilów 18 019,00

4 18 457,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 457,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 457,00

Remont części elewacji budynku remizy OSP 18 457,00

5 48 698,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 698,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 698,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 2672 w 
Goraju

48 698,00

6 20 405,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 0,00

Zakup kontenera mieszkalnego z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską

0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 405,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 405,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 445 w miejscowości 
Bononia

20 405,00

7 27 953,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 953,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 953,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113303L w miejscowości 
Abramów ( wspólnie z Sołectwem Abramów)

27 953,00

GORAJ

Planowane zadania

BONONIA

WÓLKA ABRAMOWSKA

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2023 ROKU

ZASTAWIE

GILÓW

JĘDRZEJÓWKA

Lp. Plan 

ZAGRODY

Nazwa sołectwa

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6127



8 16 022,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 022,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 022,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113303L w miejscowości 
Abramów ( wspólnie z Sołectwem Wólka Abramowska)

16 022,00

9 18 993,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Remont drogi gminnej  nr 115115L ( wąwóz) 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 993,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 993,00

Wymiana stolarki w budynku remizy OSP w Majdanie 
Abramowskim

18 993,00

10 18 116,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego na działce 
nr 106 w miejscowości Kondraty

0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 116,00

60016 Drogi publiczne gminneDrogi publiczne gminne 18 116,00

Remont odcinka drogi gminnej nr 113328L w Kondratach 18 116,00

11 22 255,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 255,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 255,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości 
Średniówka

11 255,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 115116L w miejscowości 
Średniówka

11 000,00

12 23 814,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 814,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 814,00

Remont klatki schodowej w budynku remizy OSP 23 814,00

308 019,00

ABRAMÓW

HOSZNIA ORDYNACKA

MAJDAN ABRAMOWSKI

Wyjaśnienie:     
Zmiany przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectw: Kondraty, Majdan Abramowski i Bononia dokonuje się  na podstawie uchwał zebrań 
wiejskich sołectw oraz wniosków jaki wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Graju o zmianę przeznaczenia środków.     

KONDRATY

ŚREDNIÓWKA

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6127


	UCHWAŁA NR LII/334/2023 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 334
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 334
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3 334
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4 334
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5 334
	Zalacznik 6 Zał. 6 334


		2023-10-26T11:42:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




